
                                                                                                                                                   1 

 

 

Dodatek č. 3 
 

Smlouva o dílo č. objednatele : 1074-2014-514101 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích Labouň a Žitětín 

 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

SMLUVNÍ STRANY : 

 

O b j e d n a t e l :             Česká republika - Státní pozemkový úřad 

    se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

 

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský    

Tel.:                  XXXXXX 

E-mail :      XXXXXX    

    

 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

Tel.:       XXXXXX 

E-mail:      XXXXXX 

 

ID DS:      z49per3    

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       
IČ:       01312774 

DIČ:       CZ 01312774 (není plátcem DPH) 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l :  Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a 

AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol.s r.o. 

 

Účastníci sdružení: 

 

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník)  Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

sídlo:       J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

zastoupený:      Ing. Alešem Černým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXX 

telefonní spojení: tel., mobil/fax:   XXXXXX 

e-mail:       XXXXXX 



                                                                                                                                                   2 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

telefonní spojení: tel, mobil/fax:   XXXXXX 

e-mail:       XXXXXX 

ID DS:       xkh752j 

Bankovní spojení:      XXXXXX 

Číslo účtu:       XXXXXX 

IČ:        45536058   

DIČ:       CZ45536058  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku  u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583. 

 

Člen sdružení č. 2     Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

sídlo:       Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

zastoupený:      Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

telefonní spojení: tel., mobil/fax:   XXXXXX 

e-mail:       XXXXXX 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 

telefonní spojení: tel., mobil/fax:   XXXXXX 

e-mail:       XXXXXX 

ID DS:       gv6y8j4 

Bankovní spojení:     XXXXXX 

Číslo účtu:      XXXXXX 

IČ:       64255611 

DIČ:       CZ64255611 

 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 8321.  

 

dále jen „zhotovitel“    

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo 

 
Čl. I 

Předmět dodatku č. 3 

 

Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo je změna termínů plnění, odevzdání díla, u níže uvedených 

dílčích fakturačních celků podle Přílohy č.1 ke smlouvě o dílo pro KoPÚ Labouň a KoPÚ Žitětín: 

 

2.4. – „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků“  

          Původní termín: 31.5. 2017 

          Nový termín:     31.10.2017 

2.5.- „Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ“ 

          Původní termín: 30.6.2017 

          Nový termín:     30.11.2017 

 

Důvodem posunu termínů jsou složitá a neukončená jednání o připomínkách vlastníků o návrhu nového 

uspořádání pozemků, zejména jednání s největším vlastníkem a uživatelem pozemků. 

Vzhledem k provázanosti obou katastrálních území je vhodné projednat a dokončit návrh nového 

uspořádání pozemků společně pro obě katastrální území. 

 

 



                                                                                                                                                   3 

 

Příloha č.1 ke SoD č. 1074-2014-514101 KoPÚ v k.ú. Labouň a v k.ú. Žitětín: 
 

KoPÚ v k.ú. Labouň 
 Hlavní fakturační celek Návrhové 

práce/dílčí fakturační celek  
MJ Počet  

MJ 
Cena za MJ 
bez DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení 

   2.4. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků 

ha 238 230 54 740 31.10.2017 

2.5. Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KoPÚ 

ks 2 3 000 6 000 30.11.2017 

 

 
KoPÚ v k.ú. Žitětín 

 Hlavní fakturační celek Návrhové 
práce/dílčí fakturační celek  

MJ Počet  
MJ 

Cena za MJ 
bez DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH celkem 

v Kč 

Termín 
ukončení 

   2.4. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků 

ha 244 230 56 120 31.10.2017 

2.5. Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KoPÚ 

ks 2 3 000 6 000 30.11.2017 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva – Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

 

Smlouva – Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu - Dodatek č. 3  přečetli a že souhlasí s jejím obsahem. 

Dále prohlašují, že smlouva – Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 29.5.2017                            V Hradci Králové dne 29.5.2017 

 

 

 

 

_____________________________                _________________________________ 

Z a   o b j e d n a t e l e :    Z a   z h o t o v i t e l e :  

Ing. Petr Lázňovský       Ing. Aleš Černý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti vedoucího 

pro Královéhradecký kraj                                         společníka sdružení     

Státní pozemkový úřad 

 

v z. Ing. Jolana Miškářová 

zástupce ředitele  


